
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.02.2025                                                                                                № 171 

с.Сигаево 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики» от 27.05.2022 № 670 «О создании Антинаркотической комиссии 

при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» 

 

 

С целью участия в решении вопросов местного значения, 

руководствуясь п.14, ст.26 Устава муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Приложение 1 к постановлению Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики» от 27.05.2022 № 670 «Состав Антинаркотической комиссии при 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики»», изложить в новой 

прилагаемой редакции. 

 

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями 

40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики». 

 

 

 

Глава Сарапульского района                                                         А.И. Шарафутдинов 
 

 

 



                                                           Приложение № 1 

к Постановлению 

Администрации  

МО «Муниципальный округ                           

Сарапульский район 

Удмуртской Республики»  

от 24.02.2025  № 171 

 

Состав 

Антинаркотической комиссии при Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» 

 

1.  Председатель 

комиссии 

Глава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» 

2.  Заместитель 

председателя 

комиссии 

Заместитель Главы Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» по социальным вопросам 

3.  Секретарь 

комиссии 

методист МБУ ДО Центра «Потенциал» 

 

4.  Член 

комиссии 

Начальник Управления финансов Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» 

5.  Член 

комиссии 

Начальник межмуниципального отдела МВД России 

«Сарапульский (по согласованию) 

6.  Член 

комиссии 

Начальник Управления образования Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» 

7.  Член 

комиссии 

Начальник Управления культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики» 

8.  Член 

комиссии 

Начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите 

их прав, работе с жилым фондом детей-сирот, ответственный 

секретарь по делам несовершеннолетних Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» 

9.  Член 

комиссии 

Начальник Сарапульского межмуниципального филиала 

Федерального казенного учреждения уголовно-

исполнительной инспекции Управления федеральной 

службы исполнения наказаний России по Удмуртской 

Республике (по согласованию) 

10.  Член 

комиссии 

Начальник сектора молодежной политики Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» 

11.  Член 

комиссии 

Главный врач бюджетного учреждения здравоохранения 

Удмуртской Республики «Сарапульская районная больница 

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» по 

медицинскому обслуживанию населения (по согласованию) 



12.  Член 

комиссии 

Заведующая бюджетного учреждения Удмуртской 

Республики «Удмуртский Республиканский центр-СПИД и 

инфекционных заболеваний» Сарапульский зональный центр 

(по согласованию) 

13.  Член 

комиссии 

Заведующая обособленного наркологического 

подразделения бюджетного учреждения здравоохранения 

Удмуртской Республики «Республиканский 

наркологический диспансер Министерства здравоохранения 

Удмуртской Республики» (по согласованию) 

14.  Член 

комиссии 

Заместитель заведующего филиалом бюджетного 

учреждения социального обслуживания Удмуртской 

Республики «Республиканский комплексный центр 

социального обслуживания населения» в городе Сарапуле и 

Сарапульском районе (по согласованию) 

15.  Член 

комиссии 

Начальник отдела по делам несовершеннолетних МО МВД 

России «Сарапульский» (по согласованию) 

16.  Член 

комиссии 

Директор БПОУ УР «Сарапульский политехнический 

колледж» (по согласованию) 

17.  Член 

комиссии 
Депутат Сарапульского районного Совета депутатов 

 

 

 



 


